

T.T.H. Holding ApS

Skovbo Alle 79
2670 Greve
CVR-nr. 40 04 10 44

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Thomas Trads Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | T.T.H. Holding ApS Skovbo Alle 79 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 40 04 10 44 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Trads Hansen, Adm. direktør |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S |
| Kapitalinteresse | Stilling A/S, Brøndby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 992.750 kr. mod 988.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.250 | -7.100 |
| Bruttoresultat | -7.250 | -7.100 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -4.709 |
| Resultat før skat | 992.750 | 988.191 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 992.750 | 988.191 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.000.000 | 1.990.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.250 | -1.001.809 |
| Disponeret i alt | 992.750 | 988.191 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 400.000 | 400.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>400.000</u> | <u>400.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>400.000</u> | <u>400.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>450</u> | <u>7.700</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>450</u> | <u>7.700</u> |
| | Aktiver i alt | <u>400.450</u> | <u>407.700</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 342.889 | 350.139 |
| Egenkapital i alt | 392.889 | 400.139 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.311 | 1.311 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.311 | 1.311 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.561 | 7.561 |
| Passiver i alt | 400.450 | 407.700 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.351.948 | 1.401.948 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.001.809 | -1.001.809 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.990.000 | 1.990.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.990.000 | -1.990.000 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 350.139 | 400.139 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.250 | -7.250 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| | 50.000 | 342.889 | 392.889 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------|--------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 4.709 |
| | 0 | 4.709 |

| | | |
|--|----------------|----------------|
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 400.000 | 400.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 400.000 | 400.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 400.000 | 400.000 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|-----------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Stilling A/S, Brøndby | 50 % | 27.649.607 | 4.501.706 |
| | | 27.649.607 | 4.501.706 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
